
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

98. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 03.04.2017

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

3.
Návrh na uzavření nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
28.11.2008 mezi městem Kolínem a SMSK Kolín,  a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 17 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 18 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 16.60 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.

Návrh na uzavření smlouvy o dílo č. 316/2017 na akci "Obnova fasády 
Gymnázia Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

12.

Stránka 1 z 3



Návrh na uzavření smlouvy o dílo č. 224/2017 na akci "Restaurování kašny 
na Karlově náměstí  v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka pro parc.  
č.  2430/12
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Hánín, čp. 218
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní,  vodovodní a 
kanalizační přípojka parc.  č.  3427
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Kostnická, Jeronýmova
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městských pozemků parc. č. 2567/73 
a 2567/67, oba v katastrálním území a obci Kolín,  spočívající  ve vybudování 
sjezdu
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

19.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 2212/1 
v katastrálním území Štítary u Kolína, obci Kolín, spočívající ve zřízení 
sjezdu
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

20.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 1945/20 
v katastrálním území a obci Kolín spočívající ve zbudování chodníku
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

21.

Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc.  č.  2634/21 
z důvodu zateplení jižní stěny bytového domu čp. 705, 706, ul.  Na 
Magistrále, Kolín II
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

22.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Český svaz 
včelařů, z.s., základní organizace Kolín na vzdělávací akce
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

23.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Bezpečně na 
si lnicích o.p.s.  na akci "Na kole jen s při lbou"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

24.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Zibohlavy na "reprezentaci na Mezinárodní soutěži CTIF 
ve Villachu (Rakousko) - hasičské olympiádě"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

25. Návrh schválení prodloužení doby hudební produkce v době konání 
54.ročníku festivalu dechových hudeb Kmochův Kolín ve dnech 09. - 

Stránka 2 z 3



11.06.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

26.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ 
Kolín V, Mnichovická 62 - výměna lina"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

27.
Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

28.
Návrh na udělení mimořádné odměny řediteli Kina 99
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

29.
Návrh na schválení kupní smlouvy o dodání zboží
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

30.

Návrh na schválení změny směrnice č. 22/2016 o vyhotovování,  předkládání,  
evidenci a zveřejňování smluv uzavíraných městem Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

31.

Návrh na schválení změny směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

32. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 3 z 3


